CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 03.984,483/0001-02

CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE EP! 775 PORTARIA Nº 18/20.
Certidão de Registroe Public o EM, 03 DE FEVEREIRO DE 2020.
Certifico que a(o) presente foi regist as

em livro próprio e publicada(o) na
Secretaria da Câmara Municipal, em
local público de costume, por-afixação:

Teixeira de Freitas BROS 402 ; ZODVO

E Exonera a Sra. SINGRID CARDOSO
Bog MAIA de cargo de provimento em

comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE
FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, consoante o
disposto no art. Art. 26, inciso XXX, do Regimento Interno da Câmara, combinado
com o art. 20, da Lei Municipal n.º 447/08, de 06 de março de 2008, alterada pela Lei
Municipal 479/09, de 03 de junho de 2009, e suas posteriores alterações,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica a Sra. SINGRID CARDOSO MAIA, brasileira,
maior, solteira, portadora do CPF (068.869.095-80, exonerada de cargo de
provimento em comissão de Assessor de Relações Comunitárias.

Am. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

— Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câma 4 icipal, 03 de fevereiro de 2020.

f f

/

RON O ALVES CORDEIRO
Presidente da Câmara Muni ipal de Teixeira de Freitas — BA

Rua Massanori Nagao, 64 - Centro - CEP 45985-900 - Teixeira de Freitas - Bahia

Fones: (73) 3011-5460 / (73) 3291-5460
www.camaratf.ba.gov.br - camaradcamaratf.ba.gov.br